2022 年 7 月 25 日

関係者各位

株式会社大阪王将

平素より、大阪王将をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます

昨日より、インターネット上にて、当社フランチャイズ店舗の大阪王将 仙台中田店に関す

る書き込みが掲出されております。お客様および関係者の皆様に、多大なご心配とご迷惑を

おかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。

現在、事実関係につきまして、保健所とも連携の上、検査および調査中です。調査結果並び

に今後の対応につきましては、速やかに大阪王将公式ホームページ上にて、あらためて情報

発信をいたします。

しばしお時間をいただきたく、何卒お願い申し上げます。

以上

フランチャイズ店舗に関する一連の書き込みに関しまして